



บันทึกข้อความ

งานพัสดุฯ กป.ช.๖
เลขที่รับ 4659
วันที่ 27 พ.ย. 2556

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

ที่ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๖

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กป.ช.๖/๕๖๒/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ ให้ข้าพเจ้าผู้มิมีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเขาว ม.๒ ต.รอบเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด กป.ช.สาขาร้อยเอ็ด นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลาง งานนี้เป็นเงิน ๒,๓๑๙,๗๖๐.- บาท (เงิน สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ใน ณ. กป.ช.

๒๕๕๖

ในนามของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ เขต ๖

๒๗ พ.ย. ๕๖

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๔ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัยพล แสงจันทร์ศรี)

หัวหน้างานกฎหมายและนิติกรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรพงษ์ สุโคตร)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิสันต์ อาษาสนา)

วิศวกร ๔

ใน ณ. กป.ช.

๒๕๕๖

ในนามของ

(นางเบญจพร ชัยบุญ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

(นายศรายุทธ แก้วสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองเทคโนโลยีสารสนเทศ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

27 พ.ย. 2556

สรุปประมาณราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเขาวา ม.2 ต.รอบเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/92/57(1/2-2/2)

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		บาท	สต.
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,417,868	
2	ค่าแรง	318,744	-
3	ค่าทดสอบท่อ	8,400	-
4	ค่าคลอรีนล้างท่อ	640	-
5	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1+2+3+4)	1,745,652	-
6	ค่า FACTOR $F = 1.2451$ ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ($F \times$ ข้อ 5)	2,173,511	
7	ราคาที่ต้องเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,168,000	
8	ราคาที่ต้องเป็น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,319,760	-
(เงินสองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)			

วิศกร ๑
(นายวิญญ์พล เฝิงจันทร์ศิริ)
หัวหน้างานกฎหมายและนิติกรรม


(นายจักรพงษ์ สุโคตร)
นายช่างโยธา 6
๖๖.๓๐๖๖


(นายวิสันต์ อาษาสนา)
วิศวกร ๔

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 1/3

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

เลขที่ 107/57

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเขาวา ม.2 ต.รอบเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/92/57 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ Ø 200-250 มม.							
	- ท่อปลอก S Ø 250 มม. ขุดวาง	ม.	20	1,901	38,020	162	3,240	41,260
	- ท่อปลอก S Ø 200 มม. ขุดวาง	ม.	54	1,464	79,056	131	7,074	86,130
	รวมเงิน ข้อ 1				117,076		10,314	127,390
2	ท่อและอุปกรณ์ Ø 150 มม.							
	- ท่อ PVC Ø 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	996	280	278,880	72	71,712	350,592
	- ท่อ S Ø 150 มม. ชนิดบนดิน	ม.	17	1,516	25,772	108	1,836	27,608
	- ท่อ S Ø 150 มม. ชนิดใต้ดิน	ม.	30	1,160	34,800	108	3,240	38,040
	- ประตุน้ำ Ø 150 มม. ชนิดใต้ดิน (ครบชุด)	ชุด	2	7,840	15,680	660	1,320	17,000
	- สามทางหน้างาน Ø 150x100 มม.	ตัว	4	2,575	10,300	390	1,560	11,860
	- สามทางลดปากกระซัง Ø 150x100 มม.	ตัว	4	2,560	10,240	390	1,560	11,800
	- สามทางปากกระซังหน้างานกลาง Ø 150x100 มม.	ตัว	1	2,450	2,450	390	390	2,840
	- ท่อนสันปลายหน้างาน+ปากกระซัง Ø 150 มม.	ตัว	7	1,415	9,905	390	2,730	12,635
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม.	แผ่น	24	1,627	39,048	-	-	39,048
	- โค้ง 90 หน้างาน Ø 150 มม.	ตัว	1	1,750	1,750	390	390	2,140
	- โค้ง 90 ปากกระซัง Ø 150 มม.	ตัว	2	2,350	4,700	390	780	5,480
	- โค้ง 45 หน้างาน Ø 150 มม.	ตัว	4	2,020	8,080	390	1,560	9,640
	- หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	ตัว	1	505	505	-	-	505
	- น๊อต+ยาง Ø 150 มม.	ชุด	28	380	10,640	-	-	10,640
	- เสารับท่อ S Ø 150 มม.	ชุด	2	7,880	15,760	1,960	3,920	19,680
	รวมเงิน ข้อ 2				468,510		90,998	559,508
3	ท่อและอุปกรณ์ Ø 100 มม.							
	- ท่อ PVC Ø 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	2,083	134	279,122	59	122,897	402,019
	- ท่อปลอก G/S Ø 4 นิ้ว (BS-M)	ม.	20	455	9,100	30	600	9,700
	- ประตุน้ำ Ø 100 มม. ชนิดใต้ดิน (ครบชุด)	ชุด	8	5,330	42,640	440	3,520	46,160
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	4	13,800	55,200	-	-	55,200
	- สามทางหน้างาน Ø 100x100 มม.	ตัว	2	1,460	2,920	260	520	3,440
	- สามทางปากกระซังหน้างานกลาง Ø 100 มม.	ตัว	11	1,415	15,565	260	2,860	18,425
	รวมยอดยกไป				404,547		130,397	534,944

วิเศษ นว

(นายวิเศษ นว พงษ์จันทร์ศรี)
หัวหน้างานกฎหมายและนิติกรรม

นายจักรพงษ์ สุกิดตร

นายช่างโยธา 6

๑๖ มี.ค. ๕๖

(นายวิสันต์ อาษาณน)

วิศวกร ๔

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 2/3

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

เลขที่107/57

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเขาว ม.2 ต.รอบเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/92/57 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวมยอดยกมา				404,547		130,397	534,944
	- สามทางปากกระង Ø 100 มม.	ตัว	2	1,520	3,040	260	520	3,560
	- โค้ง 90 ปากกระង Ø 100 มม.	ตัว	11	1,185	13,035	260	2,860	15,895
	- โค้ง 45 ปากกระង Ø 100 มม.	ตัว	2	1,150	2,300	260	520	2,820
	- ท่อนสันปลายหน้างาน+ปากกระង Ø 100 มม.	ตัว	15	820	12,300	260	3,900	16,200
	- หน้างานลดเกลียวใน 100 มม. X 2"	ตัว	1	300	300	-	-	300
	- หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	ตัว	1	295	295	-	-	295
	- นี้อต+ยาง Ø 100 มม.	ชุด	38	230	8,740	-	-	8,740
	รวมเงิน ข้อ 3				444,557		138,197	582,754
4	ท่อและอุปกรณ์ Ø 25 -50 มม.							
	- ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.4	ม.	1180	187	220,660	21	24,780	245,440
	- ข้อต่อตรง PB 50 มม.	ตัว	18	360	6,480	-	-	6,480
	- ข้องอ PB 50 มม.	ตัว	8	372	2,976	-	-	2,976
	- ท่อ PB Ø 40 มม. SDR 13.5	ม.	340	130	44,200	15	5,100	49,300
	- ข้อต่อตรง PB 40 มม.	ตัว	3	203	609	-	-	609
	- ฝาอุด PB 40 มม.	ตัว	4	128	512	-	-	512
	- ท่อ G/S Ø 2 นิ้ว มอก.	ม.	2	210	420	100	200	620
	- ประสานท่อเมนรอง 1 1/2 นิ้ว x 100 มม. (ใหม่)	จุด	3	3,878	11,634	425	1,275	12,909
	- ประสานท่อเมนรอง 1 1/2 นิ้ว x 150 มม. (ใหม่)	จุด	1	4,178	4,178	555	555	4,733
	- ประสานท่อเมนรอง 2 นิ้ว x 100 มม. (ใหม่)	จุด	10	4,728	47,280	220	2,200	49,480
	- ประสานท่อเมนรอง 2 นิ้ว x 150 มม. (ใหม่)	จุด	2	5,198	10,396	610	1,220	11,616
	- แอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว	ชุด	2	2,930	5,860	-	-	5,860
	รวมเงิน ข้อ 4				355,205		35,330	390,535
5	อื่นๆ							
	- ตัดประสานท่อ Ø 150 มม.	จุด	1	-	-	600	600	600
	- แท่น คสล. รับอุปกรณ์	แท่น	11	240	2,640	60	660	3,300
	- น้ำยาทาท่อ PVC	กป	2	210	420	-	-	420
	- ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	37	380	14,060	90	3,330	17,390
	- ค่าแท่นแอร์วาล์ว	ชุด	1	400	400	120	120	520
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	150	100	15,000	30	4,500	19,500
	รวมยอดยกไป				32,520		9,210	41,730

555555

27 ม.ค. 66

(นายวิชัยพล เพ่งจันทร์ศรี)
หัวหน้างานกฎหมายและนิติกร

(นายจักรพงษ์ สุโคตร)

นายช่างโยธา 6
26 ม.ค. 66

(นายวิสันต์ อาษาสนา)
วิศวกร ๔

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 3/3

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน

เลขที่107/57

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเขาว ม.2 ต.รอบเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/92/57 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวมยอดยกมา				32,520		9,210	41,730
	- ค่าทดสอบท่อต่ำกว่า Ø 100 มม.	เมตร	1,520	-	700 บ/500 ม	2,100	2,100	2,100
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	เมตร	3,079	-	900 บ/500 ม	6,300	6,300	6,300
	- ค่าคลอรีนล้างท่อต่ำกว่า Ø 100 มม.	เมตร	1,520	-	20 บ/1000 ม	40	40	40
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	เมตร	3,079	-	150 บ/1000 ม	600	600	600
	- ค่าขนส่งอุปกรณ์ กรุงเทพฯ-ร้อยเอ็ด	เที่ยว	3	-	-	11,565	34,695	34,695
	(28.00-30.99 บาท/ลิตร) รวมค่าขึ้นลงวัสดุ							
	รวมเงิน ข้อ 5				32,520		52,945	85,465
6	รวมเงินข้อ 1 ถึง 5				1,417,868		327,784	1,745,652
7	ข้อ 6. x Factor F (F = 1.2451)							2,173,511
8	ราคาที่เหมาะสม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							2,168,000
	สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน							
9	งบประมาณที่ได้รับการจัดสรรปี 2557							2,168,000

วิบูลย์
27 มิ.ย. 57
(นายวิบูลย์ พล พงษ์จันทร์ศรี)
หัวหน้างานกฎหมายและนิติกรรม

25-
(นายจักรพงษ์ สุโคตร)
นายช่างโยธา 6
๒๕ มิ ๕๖

วิสาร
(นายวิสันต์ อาษาสนา)
วิศวกร ๔